令和 3年 2月 18日

施設利用の皆様

伊勢市生涯学習センターいせトピア

センター長 濵口 博三

新型コロナウイルスのワクチン接種会場確保に伴う施設利用の停止について

平素は、生涯学習にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 当センターは、下記の通り、新型コロナウイルスのワクチン接種会場となる

予定です。

 大変ご迷惑をおかけしますが、新型コロナウイルスの感染防止対策のため、

ご理解・ご協力をお願いいたします。

ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。

記

１．利用停止期間

  令和３年３月２８日（日）～令和３年８月３１日（火）

２．利用停止施設

  多目的ホール、学習室１（リハーサル室）、楽屋、ふれあい広場

（問い合わせ先）

〇施設の利用等について

伊勢市生涯学習センターいせトピア   電話 0596-21-0900

〇ワクチン接種等について

伊勢市健康福祉部 健康課 地域医療係 電話 0596-27-2435